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Rundabordssamtal 

Oljesand – (o)möjlig investering? 
 

För ett år sedan anordnade Swesif ett välbesökt seminarium om 

oljesandsprojekt i Kanada. Nu följer vi upp frågan tillsammans 

med norska Storebrand, som nyligen varit i Alberta, området i 

Kanada som blivit till ett Klondike. Vi har även två gäster från 

Kanada. 
 

Swesif bjuder in till rundabordssamtal om hur förvaltare och ägare 

kan agera och förhålla sig ansvarsfullt gentemot bolag som har 

projekt inom oljesand. Seminariet vänder sig till analytiker, 

förvaltare och ägare som har intressen i oljebolag. 

 

Vi inleder med att en representant från ursprungsbefolkningen, 

George Poitras, berättar om hur hans folk har påverkats av 

oljesanden. Även Jessica Wilson från Greenpeace Canada kommer 

att kort redogöra för varför de skriver resolutioner om oljesand till 

bolagsstämmor, bl a för Statoil, vars stämma äger rum den 19 maj. 

Därefter följer ett rundabordssamtal för investerare och analytiker. 

 

Julie Songstad Andersland är senioranalytiker inom ansvarsfulla 

placeringar på Storebrand. 

 

George Poitras är fd hövding för Mikisew Cree First Nation. Han 

har med framgång stärkt de lagliga rättigheterna för sitt folk när nya 

oljesandsprojekt ska godkännas. 

 

Jessica Wilson är presschef för Greenpeace Canada och insatt i 

oljesandsfrågan. 
 

Datum Onsdag 12 maj, 2010 

Tid Kl. 10.00 -11.30 

Plats Svenska kyrkans Pensionskassa, Gamla Brogatan 30 

Förtäring Kaffe serveras 

Kostnad 300 kr per person exkl moms. Gratis för medlemmar 

i SWESIF. 

Anmälan Till event@swesif.org senast den 7 maj. Vänligen 

ange företag/organisation, faktureringsadress samt 

namn och e-post till samtliga anmälda.              

OBS: Anmälan är bindande. 
 

Vid eventuella frågor vänligen kontakta: 

SWESIFs kansli, 010-505 14 46,  

alternativt styrelsens ordförande Helena Hagberg, 073- 3577 008. 
 

– Välkommen!  
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